
令和７年４月 21 日 

保護者の皆様 

 東広島市立磯松中学校 

校 長  立 田  晃 

 

部活動懇談会・部活動参観の開催について 

  

陽春の候、保護者の皆様には益々御清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、1 年生は部活動の正式入部に向けての部活動体験も終わり、本日入部届を出したところで

す。今週末からは本格的に活動が始まります。初めての部活動に期待を抱くと同時に、年間の活動

や用具の準備など不安なこともあるかと存じます。そこで、部活動懇談会・部活動参観を次の通り

開催いたします。保護者同士のつながりを深める良い機会ともなりますので、御多用とは存じます

が、是非御出席くださいますよう御案内申しあげます。 

 

 １ 日 時  令和７年５月 12日（月） 15:15～16:15 

 

 ２ 日 程  15:15～15:45  部活動懇談会 

        ＊事前に保護者会等を行った部は、実施しない場合があります。 

15:45～16:15  部活動参観 

        

 ３ その他  〇  グラウンドでの部活動場所の確保のため、自家用車での来校は御遠慮いただき、

徒歩や自転車等での来校に御協力をお願いいたします。 

〇  部活動に所属しない生徒は、15:00には下校します。 

生徒の送迎等で来校される場合は、体育館の前のスペースを御利用いただき、速や 

かな移動をお願いいたします。 

〇  自転車等はグラウンド側の校舎沿いに停めてください。 

〇  生徒は部活動参観後も活動を行いますので、下校時刻は通常通り 17:30です。 


